MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS

PORTARIA PR-AM N.º  95,  DE 15 DE AGOSTO DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DO AMAZONAS - PR-AM, no uso de suas atribuições legais, com fundamento
na Lei n.º 11.788,  25 de setembro de 2008, que dispõe sobre o estágio de estudantes e na
Portaria PGR/MPU n.º 378, de 9-8-2010, alterada pelas Portarias PGR/MPU n.ºs  576, de 12-
11-2010,  e  155,  de  30-3-2011,  que regulamenta  o  Programa  de  Estágio  no  âmbito  do
Ministério Público da União, resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados,  lotados na Procuradoria da
República  no  Amazonas,  para  constituírem a  Comissão   de  Apoio (operacionalização  e
fiscalização) à Comissão Organizadora dos Processos Seletivos de Estagiários da Área de
Comunicação Social – Jornalismo da PR-AM.
MEMBROS:
ADRIANA CRISTINA ALENCAR LOPES, Técnico Administrativo, matrícula n.º 24624;
CARLOS ALBERTO DA SILVA SILVEIRA,  Técnico de Apoio Especializado, matrícula
n.º 03623-4;
CHRISTIANE DE FREITAS CAVALCANTE SALUM, Analista de Informática, matrícula
8735;
DIANA RIBEIRO OLIVEIRA, Técnico Administrativo, matrícula n.º 24668;
EDIANY BATISTA DE MATOS, Técnico Administrativo, matrícula n.º 24642;
EDSON RUBIM DA SILVA REIS FILHO, Técnico Administrativo, matrícula n.º 22825;
FÁBIO COSTA MUNIZ,  Técnico de Apoio Especializado/Transporte, matrícula n.º 19578
MARILENE TEIXEIRA DE ALMEIDA, Assessora Nível I, matrícula n.º 7454;
RAIMUNDO  FERNANDES  SIQUEIRA  FILHO,  Técnico  de Apoio
Especializado/Transporte, matrícula n.º 23818

II –  DETERMINAR que a Comissão de Apoio acima especificada exercerá
suas funções durante o período de um ano, a contar da data de publicação desta Portaria e
será  presidida  pela  servidora  DIANA RIBEIRO  OLIVEIRA,  Técnico  Administrativo,
matrícula  n.º  24668, e em seus  impedimentos  eventuais  será  substituída pela  servidora
EDIANY BATISTA DE MATOS, Técnico Administrativo, matrícula n.º 24642;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alexandre Jabur
Procurador-Chefe Substituto da

Procuradoria da República no Amazonas

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 21 ago. 2013. Caderno Administrativo, p. 34.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/45537/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-20.pdf?sequence=2&isAllowed=y

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS